
1 Černý Václav, Veronika  a Anička 779 17 Frydrychová Valinka a Gábinka 114

2 Borovička Toník a Anička 727 18 Žůrek Radomil a Barbora 107

3 Přikryl Matyáš a Štěpán 694 19 Vondra Adam, Jakub a David 96

4 Prokešová Nela a Václav 400 20 Zdražil Zdeněk a Amálka 94

5 Gajdošík Dominik 353 21 Cihlářová Meda 93

6 Tomíček Šimon 335 22 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 84

7 Baďurová Klárka 321 23 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 77

8 Šimarová Klaudie 321 24 Stěničková Eliška a Patrik 65

9 Sehnálek Eliáš 270 25 Kleiblová Vanesa a Tomáš 55

10 Rašková Sofie, Karolína a Adam 236 26 Hlaváč Matýsek a Kubík 42

11 Hustá Klárka 195 27 Matěj Václavíček 41

12 Mašlaň Jonáš a Anežka 190 28 Zela Patrik a Nikolas 23

13 Kolodin Lukáš a Jůlie 147 29 Panák Patrik a Ema 22

14 Štěpaníková Anetka 129 30 Vandík Max 22

15 Jemelková Ema 122 31 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 14

16 Olenočinová  Bára 116 CELKEM 6284

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

INFORMACE PRO ČLENY SDH LHOTA 
Dobrý den, v rámci oslav 130 let založení SDH Lhota bude vyhotoveno tablo členů sboru. Aby 
vše klaplo, potřebuji Vaši spolupráci. V sobotu 22. února 2025 od 9,30 do 12 h bude na sále 
obecního úřadu přítomen fotograf. Kdo můžete, dostavte se.  

Ustrojenost - vycházková uniforma (sako, bílá košile, kravata, čepice). Kdo 
nemá, budou k půjčení na místě. Košile vlastní . Následující termín focení 
bude upřesněn.  
Přeji pěkný den, Jana Skopalová 

 

POZVÁNKA 
V pátek 21. února v 19:00hod. se bude konat v klubovně hasičárny členská schůze SDH 
Lhota. Na programu jsou především Ostatky 2025.  

Srdečně zve starosta Ivo Pala                                
 

SBĚR PAPÍRU 
Při únorovém svozu sběrového papíru bylo svezeno 798 kg této suroviny. Celkově za 

sledované období bylo z domácností vyvezeno 6,284 tun této komodity. Další svoz papíru a 
drobného elektroodpadu je naplánován na středu 5.března 2025. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SBĚR PLASTU OD DOMU 
 (door-to-dooor) 

V úterý 25. února bude v obci proveden další sběr a svoz plastů od domu. Žádáme 
občany, aby pytle s tímto odpadem vystavili ráno do 8,30 hod před svůj dům, stejně jako 
to činí s popelnicemi. Pytle je potřeba řádně uzavřít např. provázkem nebo zatahovací 
páskou. 

Svozy v následujících měsících proběhnou v úterý 25.března a 22.dubna stejným 
způsobem. 



POPLATKY V ROCE 2025 
 V termínu od 1. února 2025 do 30. dubna 2025 bude možné v kanceláři 
obecního úřadu zaplatit místní poplatky. Zároveň je možné poplatky uhradit 
bezhotovostně převodem na účet obce - č.ú. 25226831/0100. 
 Výše místních poplatků pro rok 2025 je stanovena takto: 
     • za svoz komunálního odpadu        850,- Kč za osobu a rok 
     • za odvádění odpadních vod   1050,- Kč za osobu a rok 
     • za psy     150,- Kč za prvního psa  
            200,- Kč za každého dalšího 
     • nájem pozemků dle smlouvy 

Platbu převodem na účet správce poplatku provádějte včetně 
haléřů, platba v hotovosti bude zaokrouhlována dle platných předpisů.  

PŘEHLEDNÁ TABULKA POPLATKŮ 

 

 

PEDIKÉRKA  
 Pedikérka Dáša přijede za svými zákaznicemi v termínu 24. a 26. února 2025. (pondělí 
a středa). V případě zájmu o její služby je nutné objednat se u paní Jany Kolodinové na tel. 
čísle 731591263. 

 

 

2025 splatnost do 30. 4. 2025 pes 150 Kč

počet osob komunální odpad stočné CELKEM

1 850,00 Kč 1 050,56 Kč 1 900,56 Kč

2 1 700,00 Kč 2 101,12 Kč 3 801,12 Kč

3 2 550,00 Kč 3 151,68 Kč 5 701,68 Kč

4 3 400,00 Kč 4 202,24 Kč 7 602,24 Kč

5 4 250,00 Kč 5 252,80 Kč 9 502,80 Kč

6 5 100,00 Kč 6 303,36 Kč 11 403,36 Kč

7 5 950,00 Kč 7 353,92 Kč 13 303,92 Kč

8 6 800,00 Kč 8 404,48 Kč 15 204,48 Kč



 

LEKCE KERAMIKY 

Lektorka Šárka Hrdličková vyhlašuje nové termíny lekcí keramiky konající se na sále 
obecního úřadu ve Lhotě. Stále máme místo i pro nové zájemce. Cena za lekci činí 200,-
Kč, děti do 10 let potřebují doprovod dospělé osoby. 

Lekce:  čtvrtek 27.února (glazování) 
  čtvrtek 13. a 27. března (tvoření) 
  středa 9. dubna (glazování) 
  středa 23. dubna, 7. a 21. května, 4.června (tvoření) 
  středa 18.června (glazování) 

 
 

INFORMACE KIDSOK 

Společnost KIDSOK  Vás  touto cestou informuje o výluce železniční dopravy v rámci 
stavby Blending Call Lipník – Drahotuše. V termínu 15. 2. – 13. 12. 2025 denně od cca 
6:00 do 20:15 bude provozována náhradní autobusová doprava v trase Lipník nad Bečvou 
– Drahotuše – Hranice na Moravě / Hranice na Moravě město za osobní a spěšné vlaky. 

Výlukové jízdní řády linek M7 a M70 (Olomouc –) Přerov – Vsetín a linky 920531 
Hranice-Drahotuše-Podhoří-Středolesí jsou uvedeny na webových stránkách obce Lhota 
v aktualitách. Výlukový jízdní řád železniční dopravy je stejný jako verze zaslaná 14. 1. 
2025, byly pouze odmazány nerelevantní poznámky platnosti jízdy. Časové polohy vlaků 
v úseku Hranice na Moravě – Vsetín jsou během výluky stejné jako v ročním jízdním řádu 
2024/25. Časové polohy vlaků v úseku Lipník nad Bečvou – Přerov – Olomouc jsou stejné 
jako v ročním jízdním řádu 2024/25 kromě vlaků Os 3200 (5:27 Přerov – 5:45 Olomouc 
hl.n.), Os 3238 (7:11 Lipník nad Bečvou – 7:48 Olomouc hl.n.), Sp 1426 (7:15 Lipník nad 
Bečvou – 7:34 Olomouc hl.n.) a Sp 1427 (14:16 Olomouc hl.n.– 14:36 Lipník nad Bečvou). 

Zároveň Vás informujeme o nočních výlukách 24. 2. – 26. 2. a 5. 3. – 14. 3. 2025, kdy 
budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou první ranní vlaky mezi Přerovem a 
Hranicemi obousměrně. K těmto výlukám přikládáme vývěsku. 

Podrobnější informace o výluce naleznete na našich stránkách:   
Denní výluky na trati 280, linka M7, M70 Lipník nad Bečvou - Hranice na Moravě (-

Vsetín) 
Noční výluky na trati 280, linka M7 Přerov - Hranice na Moravě  

Děkujeme Vám za spolupráci. 

 
   

ZTRÁTY A NÁLEZY 
Postrádá-li někdo z občanů černou prstovou rukavici zn. MOIRA, nechť se 
o ni přihlásí v kanceláři obecního úřadu.  

 
 
 

 
 
 
 

https://www.idsok.cz/vyluky/denni-vyluky-na-trati-280-linka-m7-m70-lipnik-nad-becvou-hranice-na-morave-vsetin-2/
https://www.idsok.cz/vyluky/denni-vyluky-na-trati-280-linka-m7-m70-lipnik-nad-becvou-hranice-na-morave-vsetin-2/
https://www.idsok.cz/vyluky/nocni-vyluky-na-trati-280-linka-m7-prerov-hranice-na-morave-2/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


